Admission by the Chancellor

Abounding wellspring of wisdom, whose learning instructs us and whose eloquence inspires us, I on my own authority and that of the whole University admit you to the honorary degree of Doctor of Letters.

SIR TOM STOPPARD

Playwright

Vergilius, ab obtrectoribus reprehensus quia versus ab aliis poetis sumpsisset, respondisse dicitur illos, si eadem furta temptarent, mox intellectuos facilius esse Herculi clavam quam Homero versum subripere. Et Iohannes Brahms, cum quidam quererentur numeros eum Ludovico van Beethoven similissimum cecinisse, adfirmavit stultissimum quemque illud audire posse. Eodem modo Thomas Eliot, Collegii Mertonensis alumnus, 'Mali

poetae,' dixit, 'res mutantur, furantur boni.' Vir quem nunc produco cum illis consentire videtur, quippe qui scriptis aliorum saepius usus sit, sed tantam inventionis copiam ingeniumque tam sibi proprium praebet ut paucis verbis dictis iam agnoscatur auctor. In fabula quam audax adhuc iuventa exaravit (quam primi egerunt histriones Oxonienses) notissimam e Gulielmi Shakespeare tragoediis in tragicomoediam mutavit, et circa vatem illum venerabilem lascivus ut puer saltavit. Nec scriptorum tantum scrinia compilavit, qui cum Alexandrum Herzen in litore Utopiae posuisset, etiam picturam Eduardi Manet imitatus est. In aliis fabulis personae de mathematica de philosophia de litteris sermocinantur; nam cum facietis abundat, tum intellectum naviter quaerit. Ubi vitam Alfredi Housman, viri Oxoniensis, repraesentavit, non solum amoris inventionem sed etiam (quod rarius accidit) artem versus Latinorum emendandorum scrutatus est. Et in Arcadia fuit, ubi unitatem illam temporis aspernatus quam probavit Aristoteles, scaenam modo in saeculo nono et decimo modo in aetate nostra locavit. Ludis seria miscet: in fabula eius Danica humanae vitae vanitatem sentimus; in Arcadia latet anguis in herba, quia Thomasinam, filiolum lepidissimam, mox morte crudeli interituram cognoscimus.

Scientiam desultoriam quam Apuleius sibi attribuit maxima arte demonstrat; apte igitur uni e fabulis *Saltatores* inscribitur. *De Vera Re, De Vero Cane* dixit; verum Thaliae antistitem hodie grato animo salutamus.

Praesento scriptorem altum lepidum facetum, Thomam Stoppard, equitem auratum, Excellentissimi Ordinis Imperii Britannici Commendatorem, Excellentissimo Ordini Insigniter Meritorum adscriptum, ut admittatur honoris causa ad gradum Doctoris in Litteris.

Admission by the Chancellor

Artium theatralium magister ingeniosissime, qui spectatores multis e gentibus delectavisti, ego auctoritate mea et totius Universitatis admitto te ad gradum Doctoris in Litteris.